
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

30.5.2016 MÚ/VŽP/2813/16 Veronika Kozáková 13.7.2016 

 VŽP/2525/2016 - KoV 371 519 730  

  veronika.kozakova@urad-nepomuk.cz  

 
 

OZNÁMENÍ 
O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Obec Mileč, IČO 00256927, Mileč 23, 335 01  Nepomuk 1, zastoupená starostou Josefem Samkem 

(dále jen "žadatel") dne 30.5.2016 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje 
územní rozhodnutí podle § 79, 92 stavebního zákona a stavební povolení podle § 115  stavebního zákona, 
o umístění a provedení stavby: 

Přístavba a stavební úpravy prodejny potravin č.p. 36 
Mileč, Záhoří 

 

na pozemku st. p. 39, parc. č. 61/5, 571/2 v katastrálním území Záhoří u Milče. 
 

Záměr obsahuje: 

- Jedná se o stavební úpravy a přístavbu stávající prodejny potravin. Prodejna je v jedné budově se 
zázemím fotbalového klubu, jenž není předmětem řešení. Oba provozy jsou stavebně i funkčně 
odděleny.  Budova o celkové zastavěné ploše 286 m2 - nová zastavěná plocha prodejny s přístavbou 
činí 159,53 m2. Jednopodlažní přístavbou  s pultovou střechu o sklonu 10° a o zastavěné ploše 56,6 
m2 se rozšíří prodejní a skladovací plocha. Stavební úpravy se týkají drobných vnitřních bouracích a 
zdících prací, vnitřních rozvodů vody, kanalizace, vytápění (krbovými kamny) a elektřiny včetně 
hromosvodu. 

- Stavba obsahuje: prodejnu o podl. ploše 73,74 m2, sklad o podl. ploše 44,12 m2, sklad obalů o podl. 
ploše 5,49 m2, sklad dřeva o podl. ploše 4,58 m2, předsíň o podl. ploše 3,19 m2 a WC s umyvadlem 
o podl. ploše 1,8 m2.  

- Příjezd ke stavbě je stávající, kolem přístavby vznikne nový chodník, stavba není oplocená, napojení 
na stávající přípojky beze změny.  

 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 5 stavebního zákona 

 

o z n a m u j e 

uzavření veřejnoprávní smlouvy dne 13.6.2016,  

která nabyla právních účinků dne 11.7.2016. 

 



Č.j. VŽP/2525/2016 - KoV str. 2 

 
 

Poučení: 

Stavební úřad vyvěsil oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15 dnů. 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  
 

 
  
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 
přístup po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 
 
 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč, položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši 5000 Kč, celkem 15000 
Kč byl zaplacen dne 10.6.2016. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky): 
Obec Mileč, IDDS: 2sgau52 
Město Nepomuk, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 


		2016-07-15T07:45:59+0200
	Jaroslav Samek
	vedoucí odboru výstavby a životního prostředí




